# Arrestotelis

est gen<sup>ad</sup> ad edificasse et si remisit e<sup>ge</sup> ad addiscere et recordatū eē ē gē ad addicissi et si corrupti ē gē ad dissolutū eē ē gē ad dissolutōem. Quarto post p̄sideratoe sūptas a gratiis et corruptis portetis et vīlīs. Et q̄ omīno eo<sup>d</sup> dē mō in his capiebat p̄sideratoe structive et struc- tive sic in ḡmatō et corrupto. q̄ si corrupti et dissolutū et corrupti ē dissoluti. et si ḡmati et effectū ḡnari ē si erit ḡnato ē factō. et si ponā ē dispō fieri ē dispō. et si vi- sus ē allec<sup>o</sup> ac<sup>r</sup> vī ē agere et vīlū eē ē egisse. Si at quāto. In hac scīa p̄e p̄ponit p̄sideratoe in p̄uatiue op- positi et p̄tradicōre opositi. Po<sup>d</sup> at z<sup>v</sup> in p̄uatiue op̄ positi. p̄ma si aliqd assignat p̄ ḡne alie<sup>r</sup> sp̄ei. vidē<sup>m</sup> ē si sp̄ei oppo<sup>w</sup> p̄uatiue ē in ḡne assignato et si sic mala ē as- signato. q̄ p̄na<sup>a</sup> aut sim<sup>i</sup> in n̄lo ḡne ē cū suo h̄itu aut salte<sup>n</sup> n̄ ē in ḡne vītio. i. p̄xio sui h̄itū vt cecitas et vīlū et iō q̄ vī<sup>s</sup> ē vītū<sup>w</sup> in ḡne p̄i<sup>v</sup> cecitas n̄ erit vīlū. i. n̄ ē in ḡne vīlū. Sc̄da si tā ḡe assignat q̄ sp̄es bēat aliqd op̄ p̄oīti p̄uatiue vidē<sup>m</sup> ē si p̄uato ē oppo<sup>w</sup> sp̄e<sup>r</sup> h̄itū sit in p̄uatiue oppo<sup>w</sup> ḡni. q̄ si n̄ sit mala ē assignat. Ter<sup>r</sup> si p̄na<sup>a</sup> ḡe assignat ilit ḡe p̄uato ē sp̄ei assignate boā ē assignat. Nā sic oppo<sup>w</sup> in oppo<sup>w</sup> z<sup>p</sup>po<sup>w</sup> in xpo<sup>w</sup> erit. vt si cecitas sit in b̄li- bilitas cū vīlū erit vīlū. (Rulsuz in negatōib) Nic po<sup>d</sup> duas p̄sideratoe vīla d̄struciū et alia d̄struciāz in ḥdēcōre opositi. Prima si aliqd ḡe assignat alieci sp̄ei. vidē<sup>m</sup> ē si ḥdēcōrū sp̄ei sit ḡe ad ḥdēcōrū ḡj. q̄ si n̄ mala ē assignat<sup>r</sup> vt si bo<sup>w</sup> assignat<sup>r</sup>. p̄ ḡne suau<sup>r</sup> et non suave n̄ sit ḡe ad n̄ bo<sup>w</sup> mle assignabat. Sc̄da si aliqd ḡe assignat alieci sp̄ei et ḥdēcōrū sp̄ei sit gen<sup>ad</sup> ad ḥdēcōrū ḡj. boā ē assignat<sup>r</sup>. vt si n̄ bo<sup>w</sup> ē sp̄es n̄ suau<sup>r</sup> et bonū ē ḡne suau<sup>r</sup>. (Si at sit) In hac q̄rtā p̄e p̄bū po<sup>d</sup> octo p̄sideratoe sūptas a relatiōe opositi. Po<sup>d</sup> si fuerit aliqd ḡe assignat alieci sp̄ei. vidē<sup>m</sup> ē si ḡe sit adas- tēd q̄ si n̄ mle ē assignatū. Nā si sp̄es ē adaliquid et ḡe si p̄z d̄ dupliciti et mltipliciti. Q̄ si addit<sup>r</sup> q̄ h̄ n̄ querunt<sup>r</sup> q̄ si n̄ ē necā<sup>r</sup> q̄ si ḡe sit ad aliqd q̄ sp̄es q̄ disciplia est ad aliqd et n̄ grāma. Sbd<sup>r</sup> istātā q̄ bonū et pulchru<sup>r</sup> sit ḡe p̄tūt. Et<sup>r</sup> ē adaliquid bonū p̄o et p̄lebū n̄ sit ad aliqd l<sup>r</sup> q̄lia. Sc̄da si fuerit aliqd assignatū p̄ ḡne alie<sup>r</sup> sp̄ei. vidē<sup>m</sup> ē si vī ad idē dī sp̄ea km se et fz suū ḡe q̄ si n̄ ad idē dicat mala ē assignat<sup>r</sup>. Sic et dupli- di dimidij duplūcū si mltiplix sit duplīcū q̄ mltiplix dicat dimidij. Ter<sup>r</sup> si aliqd ḡe assignat alieci sp̄ei. vi- dendū ē si abo<sup>r</sup> et dia supiora ḡia illū<sup>r</sup> ḡj referat ad idēz q̄ si n̄ mla ē assignat<sup>r</sup> vt si mltiplix sit ḡe duplīcū et n̄ solū o<sup>r</sup> q̄ dicat mltiplix dimidij. fz et<sup>r</sup> ḡe mltiplix q̄ ē su- pans vt trāscēdēt dīz dici ad dimi<sup>r</sup>. Sbd<sup>r</sup> istātā q̄ scīa fz se dī ad scib<sup>r</sup> fz suū ḡe q̄d ē h̄itū et dispō ipa n̄ dī ad sciblē l<sup>r</sup> ad aia<sup>r</sup>. n̄ h̄ie<sup>r</sup> et dispō n̄ dī sciblē l<sup>r</sup> ad aie<sup>r</sup>. Quat<sup>r</sup> si aliqd ḡe fuerit assignat alieci sp̄ei et vītūcū dicat adaliquid. vidē<sup>m</sup> ē si referat in h̄itū casu. q̄ si n̄ ma- la ē assignat<sup>r</sup>. vt mltiplix ē ḡe duplīcū et dī ad aliqd. vidē<sup>m</sup> ē si coz. relatiōe referat ad ipa l<sup>r</sup> h̄itū die et dī dēcal<sup>r</sup> q̄ si n̄ male erat assignat<sup>r</sup> vt disciplia et op̄o dīr alie<sup>r</sup>. z<sup>iō</sup> si discipliātū et op̄abilie alie<sup>r</sup> dīr. Sbd<sup>r</sup> si ḡe<sup>r</sup> sp̄es n̄ dīr b̄z eclesie b̄ditūes casuū l<sup>r</sup> z<sup>v</sup> coz b̄z plesa<sup>r</sup> b̄o fz paucorū mla ē assignat<sup>r</sup> vt sic dom<sup>r</sup> dīr alie<sup>r</sup> et alieci ita- sit datō. dato q̄t ē ḡe doni. Nā donū ē da<sup>r</sup> irredibil<sup>r</sup>